
Hlášení místního rozhlasu 
 
 

Čtvrtek        18. 4. 2024 
 
 
 
1) 
 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce na fotbalové utkání starších žáků, 
které se koná v neděli  21. 4. 2024 ve 12:30 hod. na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Lipník nad Bečvou. 
 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce také na fotbalové utkání mužů, 
které se koná v neděli 21.4.2024 v 15 hod.  na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem budou Všechovice. 
 
 
2) 
Fotbalový oddíl TJ. SOKOL Vlkoš provede  v sobotu 20. dubna 2024 od 9:00 hodin 
SBĚR STARÉHO ŽELEZA . 
Prosíme občany, aby staré železo  připravili nejlépe  až v sobotu ráno 
před své domy. Předem děkujeme. 
 
 
3) 
Honební společenstvo Vlkoš –Říkovice  zve majitele honebních pozemků  
na Valnou hromadu, která se  koná v pátek  19 . 4. 2024 v 17 hodin v místním 
pohostinství ve Vlkoši.  
 
 
 


